
. L.

-· r ..:..·"1 .'·. .' '
- , , .u: , & -¢ ,

': 'Q- k','

Město Humpolec
Mateřská škola Podhrad, Humpolec-

Dodatek Č.4
k e Smlouvě o dílo

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn
a doplňků

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Humpolec
Se sídlem:
Zastoupené:

IČO:
DIČ,
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec
Mgr. Alenou Štěrbovou - starostkou města
Ing. Petrem Machkem - ]. místostarostou města
00248266
CZ00248266

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou
Se sídlem: Husovo náměstí 139, 584 01 Ledeč nad Sázavou
Zápis v or: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7007
Zastoupený: Ing. Jaroslav Brodil - jednatel společnosti
IČO: 62028081
DIČ: CZ62028081
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

Ve smluvních věcech jedná

V technických věcech jedná

Koordinátor BOZP:

za objednatele: Mgr. Alena Štěrbová a Ing. Petr Machek
za zhotovitele: Ing. Jaroslav Brodil
za objednatele: Petra Hložková - referent OIaSM

TDS - Život památkám o.p.s., IČO: 02044200
za zhotovitele: Milan Kruml

Jana Vašíčková, Říčanského 817, 393 01 Pelhřimov,
IČO: 69566925

Smluvní strany se, v souladu s ČI. VIII.1. uzavřené smlouvy o dílo, dohodly na následující zrněně:

II. PŘEDMĚT DÍLA

Předmět díla dle článku II. stávající smlouvy o dílo ze dne 18. 7. 2022 se mění dle víceprací
a méněprací tak, jak je uvedeno v příloze tohoto dodatku č. 4 - Změnové listy č. 7 a 8.
Veškeré změny byly odsouhlaseny zástupcem objednatele, technickým dozorem investora a autorským
dozorem - projektantem stavby.

- l -



Město Hunipolec
Mateřská škola Podhrad. Hunipolec

IV. CENA ZA DÍLO

Celková cena díla dle článku IV. stávající smlouvy o dílo ze dne 18. 7. 2022 se, s odkazem
na přiložené Změnové listy, tímto dodatkem č. 4 mění následovně:

Cena činí:
Původní cena díla bez DPH:
Změnový list č. l:
Cena dle dodatku č. 1 bez DPH:
Změnový list č. 2:
změnový list č. 3:
Cena dle dodatku Č. 2 bez DPH:
Změnový list č. 4:
Změnový list č. 5:
Změnový list č. 6:
Cena dle dodatku č. 3 bez DPH:
Změnový list č. 7:
Změnový list č. 8:
Nově sjednaná cena dle dodatku č. 4 bez DPH:

51 678 900,00 Kč
l 516 102,97 Kč

53 195 002,97 Kč
0,00 Kč

2 795 758,29 Kč
55 990 761,26 Kč

77 873,71 Kč
2 498 994,28 Kč
- 211 609,48 KČ

58 356 019,77 Kč
-46 706,44 Kč
457 327,17 Kč

58 766 640,50 Kč

Při poskytnutí stavebních prací použije plátce režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu §92e
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, neboť dokončené dílo
je směřováno k využití v ekonomické činnosti města.

Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Změna dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále
jen zákon):

Vícepráce dle změllového listu č. 7: 70 628,89 Kč

Méněpráce dle změnového listu č. 7: 117 335 33 KČ

Celková hodnota změnj' dle změnového listu č. 7:

Vícepráce dle změnového listu č. 8: 481 799.17 KČ

Méněpráce dle změnového listu Č. 8: 24 472,00 KČ

Celková hodnota změnj' dle změnového listu č. 8:

187 964,22 Kč

506 271,17 Kč

Tento dodatek č. 4 je částečně uzavřen v souladu s § 222 odst. 4 písm. b) zákona - změnový list č. 7,
nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy, tato změna nemění celkovou povahu veřejné
zakázky a její celková hodnota vC. hodnoty změny dodatků č. l a 2 a 3 (absolutní hodnota zrněny -
7 733 162,39 KČ) je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku
na stavební práce.

-2-



"",'

Tento dodatek č. 4 je částečně uzavřen v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění - zn]ěl)ový list č. 8. Jedná se o dodatečné stavební práce od
dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na
veřejnou zakázku, jsou nezbytné a zrněna v osobč dodavaiele by způsobila zadavateli mačné obtíže a
výrazné zvýšení nákladů, celková hodnota změny (absolutní hodnota změny - 4 711 777,35 KČ) je
nižší než 50% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Tento dodatek č. 4 je nedílnou součástí smlouvy o dílo uzavřené dne 18. 7. 2022, dodatku č. l ze dne
16. 12. 2022, dodatku č. 2 ze dne 17. 4. 2023 a dodatku č. 3 ze dne 12. 6. 2023 na provedení stavby
,,Mateřská škola Podhrad, Humpolec", je uzavřen v elektronické podobě, podepsán platnými
elektronickými podpisy obou smluvních stran.

Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti podpisem smluvních stran. Smluvní strany se dohodly, že dodatek
č. 4 bude v souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni' těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv.
Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz dodatku č. 4 v otevřeném a strojově čitelném
formátu včetně metadat dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Humpolec,
a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření dodatku č. 4. Dodatek č. 4 nabývá
účinnosti uveřejněním v registru smluv.

Přílohy:
Změnové listy Č. 7 a 8

V Ledči nad Sázavou V Humpolci

Za zhotovitele: Za objednatele:

Ing. Jaroslav Brodil
jednatel společnosti
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Mgr. Alena Štěrbová
starostka města
Město Humpolec

Ing. Petr Machek
l. místostarosta města
Město Humpolec

- 3 "



Mateřská škola Podhrad, Humpolec
Číslo změny Název změny Méněpráce bez DPH Vícepráce bez dph cenový rozdíl

7.1 MaR +Elektro 5 479,40 Kč 15 486,39 Kč 10 006,99 Kč
7.2 Odpočty 111 855,93 KČ -111 855,93 kč
7.3 prosvětlený nápis 55 142,50 KČ 55 142,50 Kč

Součet cen změnového listu č. 7 117 335,33 Kč 70 628,89 kč -46 706,44 kč

Číslo změny Název změny Méněpráce bez DPH Vícepráce bez dph Cenový rozdíl

8.1 Zemni práce + kabelové kanály pro přípojku silnoproudu 38 995,99 kč 38 995,99 Kč
8.2 Klempířské Kce, kličky na okna, schodové hrany a přechodové lišty 79 136,99 KČ 79 136,99 KČ
8.3 Revizní dvířka 8 972,75 KČ 8 972,75 Kč
8.4 Změna dispozice m. č. 1.178 24 472,00 kč 49 400,00 kč 24 928,00 kč
8.5 Arborista - úprava kořenového systému stromů 12 600,00 kč 12 600,00 Kč
8.6 Dodávka a montáž zrcadel 17 550,67 KČ 17 550,67 KČ
8.7 Tmelení venkovních parapetů 18 193,49 kč 18 193,49 KČ
8.8 Šlapáky 6 986,30 kč 6 986,30 KČ
8.9 Polepy skel 117 200,00 kč 117 200,00 KČ

8.10 Mlatová plocha 28 388,78 kč 28 388,78 KČ
8.11 Kryty pod umyvadla 83 475,00 kč 83 475,00 Kč
8.12 Dodávka úsporných doplňků k ZTI 20 899,20 kč 20 899,20 kč

Součet cen změnového listu č. 8 24 472,00 Kč 481 799,17 KČ 457 327,17 Kč

Součet cen změnových listů 7 a 8

výsledná změna ceny bez DPH



· " " "" T"OZNÁMENÍZMĚNY číslo změny: ZL 7

Zhotovitel: Atos spol. s r,o,
Investor: Město Humpolec Datum: 21.7.2023
Název projektu: MATEŘSKÁ škola PODHRAD V HUMPOLCI

Registrační číslo projektu:

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:

Předmět změny:

7.1 - MaR +Elektro
7.2 - Odpočty
7. 3 - Prosvětlený nápis

Popis a zdůvodněni' změny:

7.1 Elektroinstalace do venkovního skladu (svítidlo, zásuvka, vypínač), doplněni napájecího
zdroje elektrozámků do rozvaděče, doplněni patch panelu do Racku - chybí ve výkazu
výměr. Dle požadavku investora bylo provedeno sjednocení kompletačního materiálu MaR
s instalovanými prvky elektro.

7.2 Z důvodu nerealizování posuvných dveří v místnosti číslo 1.14, se odečítá kováni pro posuvné
dveře. Také se odečítá Iks držáku na prapor, který se nemontuje a také je menši plocha
dřevěné terasy. Odečítají se zrcadla ti. 3 mm, budou v ti. 4 mm viz 8.6. a sprchové zástěny do
koupelen pro děti m. č. 1.02, 1.10, 2.02, 2.12.

7.3 Na základě požadavku uživatele se dodá a namontuje osvětlený nerezový nápis u vstupu.

Počet připojených listů specifikací: 3 + nekapituiace
Důvod vícepráce l méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávanl veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 EB odstavec 5, § 222 [J odstavec 6, § 222 [J odstavec 7, § 222 [J

l



Stanovisko technického dozoru stavby: souhlasím se změnami

Stanovisko projektanta stavby: souhlasím se změnami

Stanovisko objednatele: souhlasím se změnami

Příloha:
7. 1 - MaR + Elektro
7.2 - Odpočty
7.3 - prosvětlený nápis

Počet připojených listů specifikaci: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

117 335,33 Kč 70 628,89 KČ

výsledná změna ceny bez DPH: Nově sjednaná cena díla:

-46 706,44 Kč 58 309 313,33 KČ

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo. Lhůta pro dokončeni díla zůstává nezměněná.
Podpis objednatele: Podpis Zhotovitele:

Datum: 2 j l 2023 Datum: 21. 7. 2023

.Z;



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Dodatek č. 4

Obiekt:
7.01 - MaR + Elektro - Mateř...

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 25. 7. 2023

Projektant.
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

d PSY Práce a dodávky PSV
d 741 Elektroinstalace - silnoproud

1 K 741.R Svítidlo LED lP44 ks
PP Svitidlo LED IP44

2 K 741.R2 Patch panel Cat6 ks
pp patch panel Cat6

3 K 741047 Vypínač jednopólový zapuštěný, řaz.1, lP44, komplet ks
PP Vypínač mnopókjvý zapuštěny, řaz 1. fP44. kompkľ

Zásuvka venkovní zapuštěná s víčkem 230V, 16Ao ks4 K 7410'49 iP44. komplet
PP Zásuvka venkovní zapuštěna s viCkem 230V, 16A, lP44, komplet

d M Práce a dodávky M

d 36-M Montáž prov.,měř a regúl zařízeni
5 M 36M051 T/ač/tko - sp/nač insta/ačn/ vC. krabice pro montáž pod ksomítku

PP llačitko - spínač mshMačnt VC kralme pro momáz pod onitku

6 M 36M052 T/ač/tko - spínač instalačni vC krabice pm montáž podomítku se slgna/izac/ chodu 24VAC/DC ks

pp TlaCitko - spínač instalaCni vC krabice pro montiáZ pod omítku se
chodu 24V AC/DC

Tlačítko JUNG LS990 bílá s popisným polem, vC.
7 K 36M krabice pro montáž pod omítku, se signalizací chodu kus

24V AC/DC - modrá LED
pp llaätko JUNG LS990 bila s popisným pokem, VC. krabice pro montáZ '

pod omilku. se signakzaci chodu 24V AC/DC - modrá LED

8 K 36.R1 Napájecí zdroj kfv dsp 30-24 na DIN lištu kus
PP Napájecí zdroj kfv OSP 30-24 na DIN hštu

Množství j.cena (CZK] Cena celkem ĹCZK]

10 006,99

4 365,42
4 365,42

1,000 1 360,45 1 360,45

1,000 2 473,12 2 473,12

1,000,

1,000

-5,000

-4,000

236,17' 236,17

295,68 295,68

5 641,57

5 641,57
501.88 -2 509,40

742,50 -2 970,00

9,000 995,33 8 957,97

1,000 2 163,00 2 163,00

štram 3 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Dodatek č 4
ObÍekt:

7.02 - Odpočty - Mateřská Sk...

Místo:

Zadavatel
Zhotovitel:

PC Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

Datum: 25. 7. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

D HSV

D 9

1 K 953942627

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-111 855,93

-155,16

-155,16

-1,000 155,16 -155,16

PP

D PSV

D 725

-111 700,77

-64 664,00

2 K 725244622 -4,000 16 160,00 -64 640,00

PP

3 K 998725102 -0,060 400,00 -24,00

PP

D 762
4 K j762951001

PP

5 M 611981434
PP

6 K 762951101

PP

7 M 31141010
PP

8 M 61198124
PP
W
W

9 K 762952023

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Osazování drobných kovových předmětů se zalitím
maltou cementovou. do vysekaných kapes nebo kus
připravených otvorů praporových konzol
Osazováni drobných kovových předmětů se zahtim maltou cementovou.
do vysekaných kapes nebo připravených otvorů praporových konzol

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - zařizovací předměty
Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové
čtvercové/obdélnikové polorámové skleněné ti. 6 mm
dveře otvíravé jednokřídlové. vstup z čela, na vaničku soubor
800x800 mm
Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchově rOhOvě
č1vercové.lobdé|nikové poIorámové skleněné ti 6 mm dveře otvirave
lédnokňdDvé, vstup z čela, na vaníčku 800x8CKj mm
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky pŕes 6 t
do 12 m
Přesun hmot pro zäňzwäc¶ předměty stanoveny z hrmtnosů
přesunovaného mateiiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
obĹeklech vYšky přes 6 do 12 m

Konstrukce tesařské
Montáž terasy podkladního roštu z profilů plných,
osové vzdálenosti podpěr do 300 mm m2
Montáž terasy podkkdniho roštu z profilů mm osové vzdálenosti

_ podpěr do 300 mmterasový hranol 45x65mm modřin m
terasový hranol 45x65mm modřin
Příplatek k montáži podkladního roštu terasy za
výškové vyrovnáni roštu terči do 65 mm m
Příplatek k montáZi podkladního mStu terasy za vyškově vyrovnáni roštu
terči do 65 mm

vrut nemzový do dňeva D 5x60mm kus
vtu1 nerezový do dřeva D 5x6Qmm

terasový prolil dřévěný ti 27mn) sibiřský modř/n m2
terasový profil dřevěný 11 27mm sibiřský modřin
-7,27272727272727'1,1 "Přepočtené koeficientem množství
Součet
Montáž terasy nášlapné vrstvy z prken z dřevin tvrdých
nebo neobyčejně tvrdých, s broušením, omytím a
kartáčováním, bez povrchové úpravy, spojovaných m2
skrytými spojkami, šířky přes 120 do 135 mm
MOnláŽ terasy nášlapné vrstvy z prken z dřevn tvrdých nebo
neobyčejně lwclych. s tmuSenim. omytím a kartáCovanim, bez
povrchove úpravy. sp')jovaných skrytými $po!kam|, šičky přes 120 do
135 mm
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t
do 12 m
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanoveny z hmotností
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech vÝškV přes 6 do 12 m

Konstrukce truhlářské
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových
posuvných dveří do pojezdu na stěnu výšky do 2,5 m kus
jednokřídlových, průchozí šířky do 800 mm

Strana 3 z 4

-17 839,05
-8,000 227,59 -1 820.72

-12,000 124,00 -1 488,00

-12,000 332,00 -3 984,00

-60,000 5,36 -321,60

-8,000 840,00 -6 720,00

-8,000
-8,000

-8,000 418,20 -3 345,60

PP

10 K 998762102 -0,165, 964,42 -159,13

PP

D 766

11 K 766660351

-18 599,79

-1,000' 2 000,00 -2 000,00



PC Typ Kód

PP

12 l M |61182351

PP

13 , K |998766202

PP

D 781
14 K 781491011

PP

15 M 63465132
PP

16 K 998781102

PP

Popis MJ Množství jména [CZK] Cena celkem [CZK]
Monláz dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do
pgezclu na stěnu výšky do 2.5 m jednokřidbvých. přůchozi Šířky do BOO

mm
kován/posuvné pro dveře posuvné na stěnu do
garnýže pro š 60,70,80.90mm kus -1,000 16 000,00 -16 000.00
kováni posuvné pro dveře posuvné na stěnu do Oarr'yže pro š
60.70,80.90mm

Přesun hmot pro konstrukce truhlářSké stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní % -1 110,730! 0,54i -599,79
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
Přesun hmot pro konstrukce lruhlářské stanovený pmentnl sazbou (%)
z ceny vodorovná doµavm vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6
do 12 m

Dokončovací práce - obklady -10 597,93
Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na
podkladní omítku, plochy do 1 m2 m2 -5,800 589,73 -3 420,43
Mcmľáž zrcadel lepených stllkonovym tmelem na podkladní omítku,
plochy do 1 m2
zrcadlo nemontované bronzové ti 3mm max nozměr
2000x1605mm m2 -6,380 1 125,00 , -7 177,50
zrcadlo nemontované bronzově ti 3mm max tozměr 200Ox1605mm
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t 0,000 330,21, 0,00
do 12 m
Přesun hmot pro obklady keramtcké stanoveny z hmotnosti
přesunovaného matenälu vodorovná dopravní vzdalenosl do 50 m v
objek(ech výškv přes 6 dO 12 m

Strana 4 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dodatek č, 4
objekt:

7.03 - Prosvětlený nápis - M...

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 25. 7, 2023

Projektant:
Zpracovatel:

Popis

D HSV
D 1

1 K 1.R
PP

Práce a dodávky HSV
Zemni práce
D"M - nápis MŠ Humpolec - písmena NEREZ
D"M - nápis MŠ Humpolec- písmena NEREZ

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

55 142,50

55 142,50

55 142,50
soubor 1,000 55 142,50 55 142,50

Strana 3 z 3



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo změny: ZL 8

Zhotovitel: Atos_spo1. s_r.O.
Investor: l Město Humpolec Datum: 21.7.2023
Název projektu: MATEŘSKÁ ŠKOLA PODHRAD V HUMPOLCI

Registrační číslo projektu:

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:

Pňedmět změny:

8.1 - Zemní práce " kabelové kanály pro přípojku silnoproudu
8.2 - Klempířské Kce, kličky na okna, schodové hrany a přechodové lišty
8.3 - Revizní dvířka
8.4 - Změna dispozice m. č. 1.178
8.5 - Arborista - úprava kořenového systému stromů
8.6 - Dodávka a montáž zrcadel
8. 7 - Tmeleni venkovních parapetů
8.8 -Šlapáky
8.9 - Polepy skel
8.10 - Mlatová plocha
8.11 - Kryty pod umyvadla
8.12 - Dodávka úsporných doplňkŮ kZ77

Popis a zdůvodněnlzměny:

8.1 Zemni práce a kabelové kanály byly nutné provést pro přípojku silnoproudu před pokládkou
zpevněných ploch, které se realizuji v této zakázce.

8.2 Latě z KVH hranolů na konstrukci pergoly z důvodu spádu žlabu + olejový nátěr, systémové
napojeni polykarbonátu na zed' u pergoly, klempířské prvky u pergoly (krycí lakovaný plech
žlabu) a skladu (napojeni na plotovou zed: spodní okapnice pod palubky)- chybí ve výkazu
výměr. Dodávka okenních kliček shodných s klikami vnitřních dveří. D+M přechodových lišt
mezi různými druhy podlah.

8.3 Revizní dvířka na vzt jednotky chybí ve výkazu výměr.
8.4 Byla provedena změna dispozice místnosti číslo 1.178 dle podmínky poskytovatele dotace.
8.5 Při prováděni zemních prací došlo ke střetům s kořenovým systémem stromů, které bylo

nutno ošetřit a sanovat odbornou firmou.
8.6 Zrcadla k umyvadlům, požadované uživatelem, chybí ve výkazu výměr.
8.7 Bylo potřeba zatmelit spáry mezi rámy oken a betonovými vnějšími parapety.
8.8 Mezi venkovním skladem a venkovním WC je dle PO cestička z kamenů ,,šlapáků", chybí ve

výkazu výměr.
8.9 Dle požadavku Odboru životního prostředí, bude nutno polepit okna - ochrana ptáků před

nárazem.
8.10 Mlatová plocha chybí ve výkazu výměr.

l



8.11 Pod umyvadla v m. č. 1.10 a 2.12 bude potřeba provést zakryti ZTI instalací z jeklové
konstrukce a deskami z kompaktu.

8,12 Dle požadavku poskytovatele dotace bude nutno osadit sprchové růžice s omezovačem
průtoku a úspornými perlátory.

Počet připojených listů specifikaci:
Důvod vícepráce l méněpráce:

12 + rekapitulace

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 [J odstavec 5, § 222 EB odstavec 6, § 222 [J odstavec 7, § 222 [J

Stanovisko technického dozoru stavby: souhlasím se změnami

Stanovisko projektanta stavby: souhlasím se změnami

Stanovisko objednatele: souhlasím se změnami

Příloha:
8.1 - Zemn/práce + chráničky přívodu elektro
8.2 - K/emp/kké Kce, kličky na okna, schodové hrany a přechodové lišty
8.3 - Revízni dvířka
8.4 - Změna dispozice m.č.1.178
8.5 - Arborista - úprava kořenového systému stromů
8.6 - Dodávka a montáž zrcadel
8. 7 - Tmeleni venkovních parapetů
8.8 - Šlapáky
8.9 - Polepy skel
8.10 - Mlatová plocha
8.11 - Kryty pod umyvadla
8.12 - Dodávka úsporných doplňků k ZTI

J



Počet připojených listů specifikaci: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena vÍceprací bez DPH:

24 472,- KČ 481 799,17 Kč

výsledná změna ceny bez DPH: Nově sjednaná cena díla:

457 327,17 KČ 58 766 640,50 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo, Lhůta pro dokončeni díla zůstává nezměněná.
Podpis objednatele: Podpis Zhotovitele:

Datum: 21. 7. 2023 Datum: 21. 7. 2023

3



SOUPIS PRACÍ
Stavba'

Dodatek č. 4
Obiekt:

8.01 - Zemni práce+kabel.kan...

Místo:

Zadavatel,
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 25. 7. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ Množství j.cena jczK] Cena celkem [CZK]

D HSV
D 1

1 K 132251102

PP

VY
VV
W

2 K 174151101
PP
VY
W
W

3 M 58341334
PP
W
W
W

D 998

4 K 998011002

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
Hloubeni nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v m3 ,
hornině třídy těž|telnost| l skupiny 3 přes 20 do 50 m3
Hloubem nezapažených rýh šířky do BOO mm strojně s urovnáním dna
do pčedepsaného proňki a spádu v hornině třídy těMelnosti l Skupny 3
ořes 20 dc) 50 m3
24°0,4"1.1
Mezisoučel
Součet
Zásyp jam. šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou m3
se zhutněním
Zásyp jain. šachet rýh nebo kolen objektŮ sypaninou se zhutněním
10,56-(0.25"0.4'24)
Mez!součet
Součet
kamenivo dncené drobné hakce OV2 t
kamenivo drcené drobné frakce 0/2
(10,56-(0,25"0,4"24))"2,4
Mezisoučet
Součet

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou t
z cihel. tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby. bydlení. výrobu a služby s
nosnou svisbu konstrukci zděnou z cihel. tvárnic nebo kamene
vodorovná dopmvni vzdálenost do ¶00 m pro budovy výšky přes 6 do
¶2 m

Práce a dodávky M

Zemni práce při extr.mont.pracich
Kabelové lože z pisku pro kabely rín bez zakrytí š lože
přes 35 do 50 cm m
Kabelové bže z pisku pro kabely nn bez zakryti s loZe přes 35 do 50 cm

(13,9"2)"8,2
Mezlsoučet
Součet
Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy m
s obsypem z pisku průměru do 10 cm
Osazeni kabelových prostupů z trub plastových clo rýhy s obsypem z
pisku průměru do SO cm
(13.9"2)"8.2
Mezisoučet
Součet
trubka elektminsta/ačn/ ohebná dvoupláštôvá
korugovaná (chránička) D 100/120mm, HDPE+LDPE m
trubka elektroinsWačni ohebná dvouplášťová komgovana (chřamčkä) D
¶OQ/120mm, HDPE"LDPE
(13,9"2)"8,2
Mezisoučet
Součet

Osazeni kabelových kanálů do rýhy z prefabrikovaných
betonových žlabů vnější šířky přes 20 do 25 cm m
Osazeno kabelových kanálů do rýhy z prefabrikovaných betonových
žlabů vnéjši šířky přes 20 do 25 crn
2"3
Mezisoučet

38 995,99

22 138,69
18 811,76

10,560 766,98 8 099,31

10.560
10,560
10.560

8,160 156,00 1 272,96

8,160
8,160
8,160

19.584 482.00 9 439.49

19,584
19.584
19.584

3 326,93

19.584 169,88 3 326,93

PP

D M

D 46-M
5 K 460661112

PP

W
W
W

6 K 460742121

PP

VY
W
VY

7 M 34571356

PP

VY
W
W

8 K 460751112

16 857,30

16 857,30
36,000 143,00 5 148.00

36,000
36.000
36.000

36.000 101,00 3 636.00

36.000
36.000
3(3,000

36,000 132,00 4 752,00

36,000
36,000
36.000

6,000 88,60 531,60

PP

W
W

6.000
6,000

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód

W

9 M 59213011

PP

W
W
W

10 K 469981111
PP

Popis MJ

Součet
žlab kabelový betonový k ochraně zemního
dMtovodného vedení 100x23x19cm
žlab kabelový betonový k ochraně zemního drátovodneho vedeni
100x23xf9cm
2"3
Mezisoučet
Součet
Přesun hmot pro pomocné stavební práce při
elektromotážich
Přesun hmot pro pomocné stavební práce pň elektromotážlch

m

Množství j.cena {CZK] Cena celkem [CZK]

6.000
6,000 274.00 1 644,00

6,000
6,000
6.000

t 4,275 268,00 1 145,70

Strana 4 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dodatek č. 4
Obiekt'

8.02 - Klempířské konstrukce...

Místo

Zadavatel.
Zhotovitel:

Datum: 25. 7. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV
d 762 Konstrukce tesařské

Bednění a laťování montáž laťování střech
1 k 762342216 jednoduchých sklonu do 60" při osové vzdálenosti lati m2

přes 360 do 600 mm
pp Bedněni a 1at"ovám montáž laťováni střech jednoduchých sicmu do 60'při osové vzdálenosti lati přes 360 do 600 mm
w "pergola" 16,5"3,12
w Součet

2 M 61223263, 1 hranol konsbukčnl KVH lepený průNzu 60x120-280mm nepohledový m3
_,PP hranol konstrukční KVH lepený průřezu 6Ox120-28Omm nepohlědový

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený

3 K 998762102 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovnádopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t
do 12 m
Přesun hmat pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti

PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
obiektech vÝšky ořes 6 do 12 m

D 764 _ Konstrukce klempířské
4 K 764.R1 Dodávka systémového polykarbonátového napojeni kusčelní vIna 1270X150

pp Dodávka systémového polykarbonátového napoNni čelm vlna 1270x150

Oplechováni závětrnou lištou z Pz s povrchovou5 K '764212632 . múpravou rš 200 mm
PP Opfec:hOvárti závětrnou 1i$tou z Pz s povrchovou upcavou rš 200 mm
W "pergola"
W 16.5
w "sklad'
W 5
W Mezisoučet
w Součet

6 K 764311403 Lemováni rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo mvlnitou z Pz plechu rš 250 mm
pp Lemováni rovných zdi střech s krytímu prejzovou nebo vMou z Pz

piechu rš 250 mm
W 16,5
w Mezisoučet
vy Součet

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený

7 K 998764102 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t
do 12 m
Přesun hmct pro konstrukce klempiřské stanoveny z hmotnosti

PP pčesunovmého materiálu vodorovná dopravní vzdálenosl do 50 m v
%ektech vVškv přes 6 do 12 m

d 766 Konstrukce truhlářské
8 K 766.R2 Okenní kličky Mona, nerez kus

PP Okerim kličky Mona. nerez
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený

9 K 998766202 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní %
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanoveny procenW sazbou (%)

PP z ceny vWocovnä dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6
do 12 m

d 771 Podlahy z dlaždic
10 K 771161022 Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončenidlažby m

PP Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončeni dlažby

11 M 69752182 schodová hrana a lišta m
PP schodová hrana a hšla

Množství jména [CZK] Cena celkem [CZK]

79 136,99

79 136,99
19 210,82

51,480 50,00 2 574,00

51,480
51.480

1,058 15 300,00 16 187,40

0,466 964,42 449,42

27 416,86

19,000 820,91 15 597,29

21,500 353,00 7 589,50

16,500

5,000
21,500
21,500

16,500 252,00 4 158,00

16,500
16,500
16.500

0,065 1 108,75 72.07

9 951,37
25,000 381,15 9 528,75

782,621 0,54 422,62

3 049,11
6,500 119,00 773,50

6,825 333,00 2 272,73

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód

W
W

12 K 998771102

PP

D 776
13 K 776421311

PP

14 M 55343110
PP
W
W

15 K 998776102

PP

D 783 ,
16 K 783163101

PP
W
W
W
W
W
W

Popis MJ Množství jména [CZK] Cena celkem [CZK]

6,5"1,05 "Přepočtené koeHcientem množství 6,825
Součet 6,825
Přesun hmot tonážni pro podlahy z dlaždic v objektech t 0,004 719.00 2,88
v přes 6 do 12 m
Přesun hmot tonážni pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m

Podlahy povlakové _ 6 315,83
Montáž přechodových samolepicích lišt m 21,600 117,00 2 527,20
Montáž přechodových samoleptcich hšt

profil přechodový Al narážecí 30mm stříbro m 22.680 167.00 3 787,56
profil přechodový Al naražeci 3Omm stříbro
21,6"1 .OS "přepočtené koefictentem množství 22,680
Součet 22,680
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanoveny
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 0.004 267.86 1,07
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t
do 12 m

" Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti
přesunovaného matenáľu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
obtektech výšky pies 6 do 12 m

Dokončovací práce - nátěry 13 193,00
jednonásobný napouštěcí olejový nátěr truhlářských m2 131,930 100,00 13193,00konstrukci
jednonásobný napouštěcí olejový nátěr truhlářských konstrukci
"latě"
57.05 57.050
"Kce venkovního skladu"
74.88 74,880
Mezisoučet 131,930
Součet 131,930

Strana 4 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dodatek č. 4
Obiekt:

8.03 - Revizní dvířka - Mate...

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

P¢ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

Datum: 25. 7. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

D PSV

D 763
1 K 763172321

PP

2 K 590307.R1
PP

3 K 763172323

PP

4 K 590307.R2
PP

5j K 998763302

_ _-1_

PP

Práce a dodávky PSY

Konstrukce suché výstavby
Montáž dvířek revizních jednoplášt'ových SDK kel vel.
200x200 mm pro příčky a předsazené stěny kus
Montáž dvířek revtznich jednoplášt'ových SDK Kci vel. 200x200 mm pro
příčky a M'edsazené stěny

Dvířka revízni 200x200x25 GKF El 45 zdivo kus
Dvířka revizní 200x200x25 GKF El 45 zdivo
MontáZ dvířek revizních jednoplášt'ových Sdk Kci ve1· kus
400X400 mm pro příčky a předsazené stěny
Montáž dvířek revizních jednoplášľových Sdk Kci ve! 40Ox400 mm prO
pňčky a předsazené stěrTY

Dvířka revizní 400x400x25 GKF El 45 zdivo kus
Dvilka revtzm 400x4OOx25 GKF El 45 zdivo

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých
nebo cementových stanovený z hmotnosti t
přesunovaného materiálu vodorovná doprävni
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových.
sadrovlákmtých, cernenloWáknitych nebo cementových stanovený
í hmolnosh ptesunovaneho materiátu vodorovná dopravní vzdálenost
do 50 m v obNktech vÝškv přes 6 do 12 m

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

8 972,75

8 972,75

8 972.75
2,000 339,00 678,00

2.000 2 405,83 4 811,66

1,000 340,00 340,00

1,000 3 134,07 3 134,07

0,015} 601,00 9,02

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba.

Dodatek č. 4
objekt.

8.04 - Změna dispozice m.č. ...

Místo:

Zadavatel.
Zhotovitel.

Datum: 25. 7. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Jména [CZK]

Náklady soupisu celkem

d PSY Práce a dodávky PSY

d 725 Zdravotechnika - zařizovaci předměty
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur

1 K 725211603 připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na soubor -1,000 3 560,00
sifon, šířka umyvadla 600 mm

pp Umyvadla keramcká bílá bez výtokových armatur připevněna na stěnušrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 600 mm

2 K 725211681 Umyvadlo keramické bílé zdravotní šířky 640 mm soubor 1 000 4 360,00připevněné na stěnu šrouby
pp Umyvadlo keramické bílé zdravotm šliky 640 mm připevněné na stěnu

3 K 725241111 Sprchové vaničky akrylátové čtvercové 80Ox800 mm soubor -1,000 4 752,00
PP Spmhové vaničky akrylátové čtvercové 8(X)x800 mm

4 K 725241112 Vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900 mm soubor 1.000 7 640,00
PP VamCka sprchová akrylátová Cľvercova 900x900 mm

Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové

5 K 725244622 čtvercové/obdélnikové poforámové skleněné tí. 6 mm. soubor -1,000 16 160,00dveře oNiravé jednokřídlové, vstup z čela, na vaničku
800X800 mm
Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové

PP čtvercové/obdélntkové čNorámové skleněríé ti. 6 mm dveře otvíravé
Ndnokňdlové, vstup z Cela. na vaničku 800x800 mm
Zástěna sprchová rohová polorámová skleněná ti 6

6 K 725244624 mm dveře otvíravé jednokřídlové vstup z čela na soubor 1,000 23 400,00
vaničku 900x900 mm

pp Zástěna SprChOvá rohová polorámová sMěněna 11. 6 mm dveře otvíravé
iednokřidOvé vstup z CMa na vaničku 9OOx900 mm

7 K 725291641 Doplňky zařízeni koupelen a záchodů nerezové madlo soubor 1,000 2 820,00sprchové 750 x 450 mm
pp Doplňky zařízeni koupaen a záchodů nerezové madlo spcchove 750 x

450 mm

8 K 725291642 Doplňky zařízeni koupelen a záchodu nerezové soubor 1.000 4 440,00sedačky do sprchy
PP _ Doplňky zařízeni koupelen a záchodíi nerezově sedačky do Sprchy

9 K 725291711 Doplňky zařízeni koupelen a záchodů smaltovanémadlo krakorcové dl 550 mm soubor 1,000 1 400,00
Doplňky zařízeni koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové dlPF 550 mm

10 K 725291712 Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované soubor 1,000 1 530,00madlo krakorcové dl 834 mm
pp Doplňky zařizent koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové dl

834 mm

11 K 725291721 Doplňky zařizenl koupelen a záchodů smaltovanémadlo krakorcové sklopné dl 550 mm soubor 1,000 1 800,00
pp Doplňky zařízeni koupelen a zachodil smaltované madlo krakorcovésklopné dl 550 mm

12 K 725291722 Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltovanémadlo krakorcové sklopné dl 834 mm soubor 1,000 1 970,00
pp Doplňky zařízeni koupelen a zách! smattovane madlo krakorcově

sklopné dl 834 mm
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 0,100 400,0013 K 998725102 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t

do 12 m
Přesun hmot pcd zaňzo'vaci předměty stsnovený l hmotnosti

PP přesunovaného mdeňälu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
obiektech vÝškV přes 6 do 12 m

Cena celkem [CZK]

24 928,00

24 928,00
24 928.00

-3 560,00

4 360.00

-4 752.00

7 640,00

-16 160,00

23 400,00

2 820,00

4 440,00

1 400,00

1 530.00

1 800,00

1 970,00

40,00

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dodatek č. 4
Obiekt.

8.05 - Arborista - úprava ko...
Místo'

Zadavatel:
Zhotovitel:

PlŽ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

Datum: 25. 7. 2023

projektant:
Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

d HSV Práce a dodávky HSV
d 1 Zemní práce

1 K 1.R Ošetřeni a sanace poškozených kořenových systémů u souborvzrostlých stromů rostoucích v prostoru
.pp Oše!řeni a sanace poskozenych koŕenových systému u vzrosůýchstromů rostoucich v prostoru

12 600,00

12 600,00

12 600,00
1,000 12 600,00 12 600,00

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dodatek č. 4
Ob|ekt.

8.06 - D+M zrcadel - Mateřsk...

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

P(J Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

Datum: 25. 7. 2023

Projektant'
Zpracovatel:

jména [CZK] Cena celkem [CZK]

17 550,67

D PSY

D 781
1 K 781491011

PP

W
W
W
VY
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

2 K 781491012

PP

W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W

P

k 3 ' M j63465124

PP
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

Práce a dodávky PSV

Dokončovací práce - obklady
Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým m2tmelem na p®kladni omítku
Montáž zmadel plochy do m2 lepených siltkonovym tmelem na
podklädni omítku
1 NP
"žlutá"
0,4'0,6
"střeď'
0,4"0,6
"zadní"
0,5'0.6
"střední vede dveří"
0,5"0,6
Mezisoučet
3,NP
0,4°0,6
Mezisoučet
2 NP
'°1! schodiště"
0.4"0,6
"střed"
0,5"0,6
Mezimučet
Součet
Montáž zrcadel plochy přes 1 m2 lepených silikonovým m2
tmelem na podkladní omítku
MontáZ zrcadel plechy přes 1 m2 lepených silikonovým tmelem na
podkladni omttku
1 NP
"žlutá"
3,4"0,4
"modrá"
3.41"0.4
Mezisoučet
2 NP

"červená"
3.44"0.4
"zelená"
3,42"0,4
Mezisoučet
Součet

"" zrcadlo nemontované čiré ti 4mm max mzměr
3210x225Qmm m2
zrcaW nemontované čiré ti 4mm max 321ox2250mm
1 NP
1 NP
"žlutá"
3,4°0,4
"modra"
3.41'0.4
Mezísoučet
2 NP
"červená"
3,44"0,4
"zelená"
3,42'0,4
Mezisoučet
'žlutá"
0,4'0,6
"střed"
0,4"0,6
"zadní"
0.5"0,6
"střední vedle dveří"

17 550,67
17 550,67

1,860 769,00 1 430,34

0.240

0,240

0.300

0.300
1,080

0,240
0,240

0,240

0,300
0.540
1,860

5,468 692,00 3 783,86

1,360

1,364
2,724

1,376

1,368
2.744
5.468

7,328 1 680,00 12 311,04

1,360

1,364
2.724

1,376

1,368
2.744

0,240

0,240

0,300

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód

W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W

4 K 998781102

Popis MJ

0,5"0,6
Mez!součef
3.NP
0,4'0,6
Mezisoučet
2.NP
"u schodiště"
0,4"0,6
"střeď'
0,5"0,6
Mezisoučet
Součet
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6
do 12 m
přesun hmot pk) obklady keram©cé stanoveny z hmotnosti
přesunovaného materiam vodorovná dopravní vzdalenosl do 50 m v
obĹektech vÝškv Mes 6 do 12 m

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,300
1,080

0,240
0.240

0,240

0,300
0,540
7,328

t 0,077 330,21 25,43

PP

Strana 4 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dodatek č. 4
objekt:

8.07 - Tmeleni venkovních p...

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 25. 7. 2023

projektant'
Zpracovatel.

Popis MJ Množství j cena [CZK] Cena celkem fCZK]

d HSV Práce a dodávky HSV

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
1 K 624631221 Tmeleni silikonovým tmelem spár prefabrikovaných mdilcu š do 15 mm včetně penetrace

pp lmeleni silikonovým tmelem spar prefabnkovanych dilců š do 15 mm
vCetně penetrace

W "VIZ SOD"
VY 104.531
W Měztsoučet
w Součet

d 998 Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

2 K 998011002 výrobu a služby s nosnou sv:slou konstrukci zděnou tz cihel. tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m
F'řesun hmot pro budovy občanské výstavby. bydlení. výrobu a šUby s

pp nosnou svislou konstrukci íděrtou z ahel tvárnic nebo kamene
vodorovná dopravní vzdálenost clo 100 m pro budovy výšky přes 6 do
12 m

18 193,49

18 193,49

18 188,39
104.531 174,00 18 188,39

104,531
104,531
104.531

5,10

0.030 169,88 5.10

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dodatek č 4
Obiekt:

8.08 - Šlapáky - Mateřská š...

Mišto:

Zadavatel:
Zhotovitet

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 25. 7. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

Popis

D HSV
D 5

1 K 596911111
PP
W
W
VY

2 ' M 58381187

PP

W
W
W

D 998

3 K 998011002

Práce a dodávky HSV

Komunikace pozemní
Kladeni šlapáků v rovině a svahu do 1:5
Kladeni šlapáků v rovině a svahu do 1:5
12
MezlsouCet
Součet
nepravidelný kámen pom(r, povrch př/mdn/ dlažba 8-
12ks/m2 U 15-25mm
neprav~ kámen podýr. pov'ch přinodm dlaZba B-f2ks/m2 u 15-
25mm
12
Mezisoučet
Součet

Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení.
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby. bydkni, výrobu a služby s
nosnou svislou konstrukci zděnou ,ľ ahel. lvámsc nebo kamene
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do
12 m

MJ Množství j cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6 986,30

6 986,30

6 843,60
m2 12,000 97,30 1 167,60

12.000
12,000
12.000

m2 12,000 473,00 5 676,00

12,000
12.000
12.000

142,70

t 0,840 169,88 142,70

PP

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba.

Dodatek č. 4
Obíekt

8.09 - Polepy skel - Mateřs...

Místo'

Zadavatel'
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 25. 7. 2023

projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ MnoZstvi j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D NOD

D NOl
1 K 766 R1

Pě ' " "

Nepojmenované práce

Nepojmenovaný díl
D"M Polepy skel - ochrana ptáků před nárazem, umyti
oken, lešení soubor
D"M Polepy skel . ochrana ptáků před nárazem, umyti oken. lešení

117 200,00

117 200,00
117 200,00

1.000 117 200.00 117 200,00

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba"

Dodatek č. 4
Objekt"

8.10 - Mlatová plocha - Mat...

Místo.

Zadavatel:
Zhotovitel:

PC Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

Datum. 25. 7. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

D HSV
D 2

1 K 291111112

PP

W
W
W

D 5
2 K '564751101

PP

W
W
W

3 K 564811012
PP
W
W
W

D 998

4 K 998223011

Práce a dodávky HSV
Zakládáni
Podklad pro zpevněné plochy z mechanicky
zpevněného kameniva MZK m3
Podklad pro zpevněné plochy z fnechancky zpevněného kameniva MZK

67,93"0,04
Mezisoučet
Součet

Komunikace pozemní
Podklad z kameniva hrubého drceného vel 32-63 mm m2plochy do 100 m2 ti 150 mm
Podklad z kameniva hrubého drceného vel 32-63 mm plochy do 'IDO m2
ti ¶50 mm
67.93
Mezisoučet
Součet
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tí 60 mm m2

Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 If 60 mm
67,93
Mezisoučet
Součet

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dlážděným dopravnl vzdálenost do 200 m jakékoliv t
délky objektu
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní
vzdálenost do 200 m jakékohv délky objektu

Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

28 388,78

28 388,78

5 515,51
2,717 2 030,00 5 515,51

2,717
2.717
2,717

22 145,18

67,930 225,00' 15 284,25'

67,930
67.930
67,930

67,930. 101,00, 6 860,93

67,930
67,930
67,930

728,09

6,736 108,09 728,09

PP

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dodatek č. 4
Objekt:

8.11 - Kryty pod umyvadla
Místo

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 25. 7. 2023

Projektant'
Zpracovatel:

Popis MJ Množství jména [CZK] Cena celkem [CZKJ

D PSV

D 766
1 K 76601

PP

Práce a dodávky PSY

Konstrukce truhlářské
Dodávka a montáž Kce z jacklu " kompakt desky
Dodávka a montáž Kce z jacklu " kompakt desky

83 475,00

83 475,00

83 475,00
m 7,500 11130,00 83 475,00

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba'

Dodatek č 4
Obiekt"

8.12 - Dodávka úsporných do...

Místo

Zadavatel.
Zhotovitel.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 25. 7. 2023

Projektant:
Zpracovatel

Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK]

D PSY

D 725
1 K 725800917

PP

2 M 55192852.1
PP

3 M 551920
PP

4 K 998725102

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - zařizovací předměty
Výměna růžice G 1/2 kus
Výměna růžice G 1/2

růžice sprchová Grohe s omezovačem průtoku kus
růžice sprchová Grohe s omezovačem průtoku

úsporný peňátor Cascade kus
úsporný periam Cascade
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky pres 6 t
do 12 m
Přesun hmot pro zaňzovaci předměty stanoveny z hmotnosii
přesunovaného mateňálu vodorovná dopravni vzdálenost do 50 m v
objektech výšky pňes 6 do 12 m

20 899,20

20 899,20

20 899,20
51.000 104,00 5 304,00

8.000 713,00 5 704,00

43,000 230,00 9 890,00

0,003 400.00 1,20

PP

Strana 3 z 3


